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Dodatek č. 8
ke Smlouvě Č. 4/1/04 q poskytováM služeb

" Obchodní ňrína:
Se sídlem:
jednající:
IČ,.
DIČ,
Zapsaná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

" (dále jen objednatel)

a

Obchodní firina:
Se sídlem:
Zastoupená:
Výkonná jednotka:
DIČ,
Zapsaná:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen dodavatel)

UNTBEST CZ s.r.o. -
Ostrava-Moravská Ostrava, Vítkovická 3276/2A, PSČ 702 00

jednatel společnosti
64610837
CZ64610&37
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 13906
Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava

Cd Cargo,..ms.
Praha 7, Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00

ředitelem SOKV Ostrava
Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále .jen SOKV Ostrava) .
CZ28196678
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

-oddíl B, vložka 12844
Komerční banka a.s., Praha

L
V souladu s ustanovením Článku ,,V. ZávěreČná ustanovení", odst.2 Smlouvy č. 4/1/04 o

poskytnutí služeb se dodavatel s objednatelem dohodli na změně této smlouvy a platných dodatků
k ní v následujících ustanoveních:
l. V článku "m Cena poskytovaných sluŽeb" výše citované smlouvy se dosavadní text ruší a
nahrazuje se novým měním takto:

Cena za poskytnuté služby je sjednaná dohodou dodavatele s objednatelem ve smyslu zákona
č. 526/1990 Sb. v platném znění. a činí:.
- za odběr pitné vody (vodné a stoČné)
- za odběr tepla a TUV -
- za likvidací domovního odpadu
- za spoluužívání příjezdové cesty a příchodových chodeb

DPH bude účtováno ve výši podle zákona. Účtování bude prováděno mčsíčně. Dodavatel
vystavLpo uplynutí účtovaného měsíce fakturu se

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu §28 zákona č. 235/2004 Sb. o
- DPH v platném mění a §13a zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění a dále na ní musí být uvedeno

číslo smlouvy, ke které se vztahuje. Nebude-li tyto veškeré náležitosti splňovat, je objednate]
oprávněn ji vrátit dodavateli a lhůta neběží. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem vystavení řádné
faktury.

ObjednateÍ se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytnuté služby sjednanou cenu.
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Nedojde-li k připsání dlužné částky na účet dodavatele ve lhůtě splatnosti, budou dodavatelem
účtovány úroky z prodlení z dlužné částky, a to ve výši dané nařízením vlády č. 142/1994 Sb.
v platném znění. Dnem úhrady je den připsání částky na účet dodavatele.

Dodavatel niá právo upravit výši ceny při změně vstupních nebo vlastních nákladů.

Ostatní ustanovení výše citované smlouvy zůstávají beze změny.

EI.
Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu poslední smluvní stranou. "
Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku, se vztahují na

· jejich právní vztahy existující mezi nimi od 1.2.2012.
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Dodavatel i objednatel

obdrží po jednom vyhotoveni.
,

V Č)síravč dn"

Za doda va.tele:

V Ostravě dne

Za objednatele:

eči,)osti
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